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
nye Zinken Hopp skole, den nye fysakhallen og Rema 1000
Råstølen.

TOMT
Fellestomt, 4551 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg:
85 kvm (BRA-i)
10 kvm (BRA-e)
15 kvm (TBA)

Leiligheten går over et plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entré, Bad , Bod , Stue/kjøkken og 2 soverom.

Den innvendige boden er på 3,1 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i kjeller på 10 kvm (BRA-e), samt 1 stk fast
parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i
underetasje av støpt betong.

Yttervegger: Bygningen har yttervegger av tre- og

betongkonstruksjoner. Utvendig bekledd med fasadeplater.

Takkonstruksjoner: Bygningen har en sperretak konstruksjon
som er utvendig
tekket med takbelegg.

Gulvsystemer: Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik
TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Våtrom > 1. Etasje > Bad > Overflater vegger og himling
Våtrom > 1. Etasje > Bad > Overflater Gulv
Våtrom > 1. Etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt
Kjøkken > 1. Etasje > Stue/kjøkken > Overflater og innredning

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 95 kvm

Standard
STANDARD
EIE Eiendomsmegling har gleden av å ønske velkommen til
Vindharpevegen 4E, en kjempefin 3-roms selveierleilighet med
meget sentral beliggenhet på Råstølen med flere gode
fritidstilbud og nydelige solforhold! Leiligheten er bygget i 2012
og har fin standard. Leiligheten gir et godt førsteinntrykk med de
fantastiske vindusflatene, gode takhøyde og plassering i
sameiet.

Entré
Du kommer inn via egen inngang, som gjør at du føler du kommer
inn i noe større enn en leilighet. Vi ønsker velkommen inn til
Vindharpevegen 4E. Det første som møter deg innenfor døren er
en praktisk entré som er 10 kvm. I entréen er det en 3-stavs
eikeparkett som er gjennomgående i boligen, slette malte
vegger og himling. Entréen har plass til et romslig garderobeskap
som gir godt med oppbevaring for yttertøy og sko.

Bad
Badet er helfliset og har hvitlakkerte aluminiumsplater i himling
og er av god størrelse på 5,9 kvm. Badet har innfelte downlights
i himling og gulvvarme. Badet er innredet med: Dusj
m/glassvegg, vegghengt toalett, baderomsinnredning og
opplegg for vaskemaskin. Baderommet er levert av vedum,
villeroy & boch og gustavsberg.



Stue/Kjøkken
Leiligheten har en luftig åpen kjøkkenløsning forbundet med
stuen på hele 39 kvm. Fasongen på stue/kjøkkenet byr på
særegne vinkler som skiller leiligheten ut. Her er det plass til
både sofa, tv-benk, samt et stort spisebord. Kjøkkenet er levert
av Designa. Kjøkkeninnredning består av hvite profilerte fronter
og laminat benkeplate med nedfelt vask av stål. Kjøkkenet har
integrerte hvitevarer som stekeovn, platetopp, oppvaskmaskin
og ventilator. Leiligheten har ventilasjonsanlegg fra Flexit.
Vinduene gir rikelig med naturlig lysinnslipp samt en usjenert
utsikt til leilighetens uteplass.

Soverom
Leiligheten har to soverom på 12 kvm og 11,4 kvm.
Soverommene har god plass til både dobbeltseng og
garderobeskap, og er malt i henholdsvis 2022 og 2024.
Soverommene får godt med naturlig lys og morgensol fra de
store vinduene.

Terrasse
Leiligheten har en meget romslig og solrik vestvendt
markterrasse som går over i sameiets flotte plen og hage
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